
 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEDICATO CON SCUOLABUS - PIANO TRASPORTI A.S. 2025/2026 V.0 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
DEDICATO CON SCUOLABUS 

PIANO TRASPORTI A.S. 2025/2026 
 

Gli orari possono subire lievi variazioni in base al traffico e alle condizioni meteo. 
Gli utenti sono invitati a presentarsi alla fermata con almeno 3 minuti di anticipo rispetto all’orario previsto. 

Si raccomanda la massima puntualità. 
 

 SCUOLABUS N. 1 

 ORARIO FERMATA  

AN
D

AT
A 

EX
TR

AU
RB

AN
O

 S
C

U
O

LA
 

PR
IM

AR
IA

 E
 S

EC
O

N
D

AR
IA

 D
I 1

° 
G

RA
D

O
 +

 U
RB

AN
O

 S
C

U
O

LA
 

SE
C

O
N

D
AR

IA
 D

I 1
° G

RA
D

O
 07:12 NUCLEO BERRONI  

07:23 STRADA DEL SALE  

07:29 VIA MURELLO 27 

07:30 VIA MURELLO 23  

07:31 VIA MURELLO 5 

07:32 VIA REGINA MARGHERITA/VIA M. RODA  

07:34 PIAZZA IV NOVEMBRE/VIA F. TON (SCUOLA PRIMARIA) 

07:35 PIAZZALE STAZIONE  

07:40 SCUOLA MEDIA  

AN
D

AT
A 

U
RB

AN
O

 
SC

U
O

LA
 P

RI
M

AR
IA

 

07:46 VIA G. PRIOTTI/VIA FIUME  

07:48 VIA PRATI DEI CORNETTI/VIA R. MANISSERO  

07:50 VIA REGINA MARGHERITA/VIA M. RODA  

07:52 VIA REGINA MARGHERITA/VIA STRAMIANO  

07:55 SCUOLA PRIMARIA  

RI
TO

RN
O

 
U

RB
AN

O
-

EX
TR

AU
RB

AN
O

 S
C

U
O

LA
 

PR
IM

AR
IA

 12:50 SCUOLA PRIMARIA  

12:52 ASILO INFANTILE RIBOTTA  

13:02 VIA PRATI DEI CORNETTI/VIA R. MANISSERO  

13:06 VIA REGINA MARGHERITA/VIA M. RODA  



 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEDICATO CON SCUOLABUS - PIANO TRASPORTI A.S. 2025/2026 V.0 

13:08 VIA REGINA MARGHERITA/VIA STRAMIANO  

13:12 VIA MURELLO 30 

13:13 VIA MURELLO 27 

13:14 VIA MURELLO 37 

13:22 STRADA DEL SALE  

13:30 NUCLEO BERRONI  

RI
TO

RN
O

 U
RB

AN
O

-
EX

TR
AU

RB
AN

O
 S

C
U

O
LA

 
SE

C
O

N
D

AR
IA

 D
I 1

° G
RA

D
O

 13:50 SCUOLA MEDIA  

13:55 VIA TON  

13:56 PIAZZALE STAZIONE  

13:58 VIA REGINA MARGHERITA/VIA M. RODA  

14:00 VIA REGINA MARGHERITA/VIA STRAMIANO 

14:08 STRADA DEL SALE 

14:15 VIA MURELLO 41  

14:17 VIA MURELLO 23 

14:19 VIA MURELLO 5 

RI
TO

RN
O

 P
O

M
ER

ID
IA

N
O

 
U

RB
AN

O
-E

XT
RA

U
RB

AN
O

 S
C

U
O

LA
 

PR
IM

AR
IA

 
16:15 SCUOLA PRIMARIA  

16:22 VIA PRATI DEI CORNETTI/VIA R. MANISSERO  

16:26 VIA REGINA MARGHERITA/VIA M. RODA  

16:28 VIA REGINA MARGHERITA/VIA STRAMIANO  

16:32 VIA MURELLO 30  

16:33 VIA MURELLO 27 

16:34 VIA MURELLO 37 

16:42 STRADA DEL SALE  

16:52 NUCLEO BERRONI  
 
 
 
 
 
 



 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEDICATO CON SCUOLABUS - PIANO TRASPORTI A.S. 2025/2026 V.0 

 
 

 SCUOLABUS N. 2 
 

ORARIO FERMATA  

AN
D

AT
A 

EX
TR

AU
RB

AN
O

 S
C

U
O

LA
 

PR
IM

AR
IA

 E
 S

EC
O

N
D

AR
IA

 D
I 1

° 
G

RA
D

O
 +

 U
RB

AN
O

 S
C

U
O

LA
 

SE
C

O
N

D
AR

IA
 D

I 1
° G

RA
D

O
 07:10 NUCLEO TAGLIATA 

07:18 NUCLEO OIA 

07:28 VIA FLEMING/VIA CONCERIA 

07:30 VIA CONCERIA/CORSO REGINA ELENA 

07:32 SCUOLA PRIMARIA (FERMATA TECNICA – SOLO DISCESA) 

07:35 VIA VITTORIO EMANUELE III/VIA V. ALFIERI 

07:36 VIA VITTORIO EMANUELE III/VIA SISMONDA 

07:40 SCUOLA MEDIA 
AN

D
AT

A 
U

RB
AN

O
 

SC
U

O
LA

 P
RI

M
AR

IA
 

07:45 PIAZZA PIACENZA (SCUOLA MEDIA) 

07:46 VIA PRIOTTI/VIA A. DE GASPERI 

07:49 VIA VITTORIO EMANUELE III/VIA SISMONDA 

07:52 VIA VITTORIO EMANUELE III/VIA V. ALFIERI 

07:55 SCUOLA PRIMARIA 

AN
D

AT
A 

SC
U

O
LA

 
IN

FA
N

ZI
A 

08:13 VIA CASALGRASSO NUCLEO BERRONI 

08:23 NUCLEO MIGLIBRUNA NUOVA 

08:26 VIA REGINA MARGHERITA/VIA M. RODA 

08:30 VIA G. PRIOTTI/VIA A. DE GASPERI 

08:32 VIA VITT. EMANUELE III/VIA V. ALFIERI 

08:35 SCUOLA DELL'INFANZIA 

RI
TO

RN
O

 
U

RB
AN

O
-

EX
TR

AU
RB

AN
O

 
SC

U
O

LA
 P

RI
M

AR
IA

 

12:50 SCUOLA PRIMARIA 

12:52 ASILO INFANTILE RIBOTTA 

13:02 PIAZZA PIACENZA (SCUOLA MEDIA) 

13:05 VIA PRIOTTI/VIA A. DE GASPERI 

13:07 VIA VITTORIO EMANUELE III/VIA SISMONDA 



 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEDICATO CON SCUOLABUS - PIANO TRASPORTI A.S. 2025/2026 V.0 

13:08 VIA VITTORIO EMANUELE III/VIA V. ALFIERI 

13:15 CASCINA STRAMIANO (VIA STRAMIANO 32) 

13:22 NUCLEO OIA 

13:32 NUCLEO TAGLIATA 

RI
TO

RN
O

 U
RB

AN
O

-E
XT

RA
U

RB
AN

O
 

SC
U

O
LA

 S
EC

O
N

D
AR

IA
 D

I 1
° G

RA
D

O
 13:50 SCUOLA MEDIA 

13:55 VIA VITTORIO EMANUELE III/VIA V. ALFIERI 

13:56 VIA VITTORIO EMANUELE III/VIA SISMONDA 

14:00 SCUOLA MEDIA (FERMATA TECNICA) 

14:05 VIA CONCERIA/CORSO REGINA ELENA 

14:07 VIA FLEMING/VIA CONCERIA 

14:13 NUCLEO OIA 

14:20 NUCLEO MIGLIABRUNA 

14:30 VIA CARAMAGNA/VIA RICAVASSA 

14:37 NUCLEO TAGLIATA 
RI

TO
RN

O
 S

C
U

O
LA

 
IN

FA
N

ZI
A 

15:10 SCUOLA DELL'INFANZIA 
15:15 VIA G. PRIOTTI/VIA A. DE GASPERI 
15:18 VIA PRATI DEI CORNETTI/VIA R. MANISSERO 
15:20 VIA REGINA MARGHERITA/VIA M. RODA 

15:33 VIA CASALGRASSO NUCLEO BERRONI 

15:47 NUCLEO MIGLIBRUNA NUOVA 

RI
TO

RN
O

 P
O

M
ER

ID
IA

N
O

 
U

RB
AN

O
-E

XT
RA

U
RB

AN
O

 
SC

U
O

LA
 P

RI
M

AR
IA

 

16:15 SCUOLA PRIMARIA 

16:22 PIAZZA PIACENZA (SCUOLA MEDIA) 

16:25 VIA PRIOTTI/VIA A. DE GASPERI 

16:27 VIA VITTORIO EMANUELE III/VIA SISMONDA 

16:29 VIA VITTORIO EMANUELE III/VIA V. ALFIERI 

16:35 CASCINA STRAMIANO (VIA STRAMIANO 32) 

16:40 NUCLEO OIA 

16:48 NUCLEO TAGLIATA 

 
Racconigi, 09/09/2025 


